Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6»

Партизанского городского округа

ПРИКАЗ

№ 229 – а                                                                                                           от 26.09.2022 г.

«Об утверждении Положения о системе наставничества педагогических работников

в МБОУ «СОШ №6» ПГО»

В целях создания эффективной среды наставничества в МБОУ «СОШ №6» ПГО,

способствующей непрерывному профессиональному росту и самоопределению,

личностному и социальному развитию педагогических работников, самореализации и

закреплению молодых/начинающих специалистов в педагогической профессии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников в

МБОУ «СОШ №6» ПГО.

2. Педагогическому коллективу ознакомиться с утвержденным Положением о

системе наставничества педагогических работников в МБОУ «СОШ №6» ПГО.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                 Директор МБОУ «СОШ №6» ПГО                         Е.М. Штурмина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  00FB096527EA60CF54D2CDDCA31C36F01B

Владелец:  Штурмина Елена Михайловна, Штурмина, Елена Михайловна,

mcb.partez@yandex.ru, 250905027415, 04688229700, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6" ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА, Директор, Партизанск, Приморский край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 11.05.2022 11:51:00 UTC+10
Действителен до: 04.08.2023 11:51:00 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  03.10.2022 14:46:29 UTC+10